

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOISELLE
MOISELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
慕詩國際集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：130)

**截至二零二五年三月三十一日止年度之
全年業績公告**

全年業績

慕詩國際集團有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」或「慕詩」)截至二零二五年三月三十一日止年度(「本年度」)之綜合業績連同去年同期之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年三月三十一日止年度

	附註	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收益	3	102,722	137,311
銷售成本		<u>(20,430)</u>	<u>(26,827)</u>
毛利		82,292	110,484
其他收入	4	3,314	6,142
其他收益及虧損	5	2,026	(4,491)
分銷及銷售開支		(78,930)	(84,048)
行政及其他經營開支		<u>(54,513)</u>	<u>(57,373)</u>
經營虧損		(45,811)	(29,286)
投資物業公允值變動之虧損		(8,352)	(16,136)
融資成本		<u>(5,697)</u>	<u>(4,416)</u>

	附註	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
除稅前虧損		(59,860)	(49,838)
所得稅抵免	6	<u>3,307</u>	<u>1,728</u>
年內虧損		<u>(56,553)</u>	<u>(48,110)</u>
其他全面開支			
將不會重新分類至損益之項目：			
持作自用土地及建築物之重估虧損，			
扣除相關所得稅		(23,579)	(4,539)
於往後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務之匯兌差額，稅務影響為零		(1,331)	(2,481)
出售海外業務後將累計匯兌儲備重新分類		<u>—</u>	<u>(7,251)</u>
		<u>(24,910)</u>	<u>(14,271)</u>
本年度全面開支總額		<u><u>(81,463)</u></u>	<u><u>(62,381)</u></u>
下列人士應佔本年度虧損：			
本公司持有人		(56,546)	(48,100)
非控股權益		<u>(7)</u>	<u>(10)</u>
		<u><u>(56,553)</u></u>	<u><u>(48,110)</u></u>
下列人士應佔全面開支總額：			
本公司持有人		(81,456)	(62,371)
非控股權益		<u>(7)</u>	<u>(10)</u>
		<u><u>(81,463)</u></u>	<u><u>(62,381)</u></u>
		港元	港元
每股虧損			
基本	7	<u><u>(0.20)</u></u>	<u><u>(0.17)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零二五年三月三十一日

	附註	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
非流動資產			
投資物業		129,498	138,115
物業、廠房及設備		301,899	342,410
使用權資產		22,392	32,996
已付按金		5,259	3,818
遞延稅項資產		1,237	323
		<u>460,285</u>	<u>517,662</u>
流動資產			
存貨		26,751	27,273
應收賬款及其他應收款	9	17,854	28,645
銀行結餘及現金		4,724	23,558
		<u>49,329</u>	<u>79,476</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款	10	23,854	26,379
租賃負債		25,215	25,334
應付稅項		213	1,494
借貸		66,978	50,725
		<u>116,260</u>	<u>103,932</u>
流動負債淨值		<u>(66,931)</u>	<u>(24,456)</u>
資產總額減流動負債		<u>393,354</u>	<u>493,206</u>
非流動負債			
租賃負債		6,550	17,539
遞延稅項負債		69,332	76,732
		<u>75,882</u>	<u>94,271</u>
資產淨值		<u>317,472</u>	<u>398,935</u>
資本及儲備			
股本		2,880	2,880
儲備		315,856	397,312
本公司擁有人應佔股東權益		<u>318,736</u>	<u>400,192</u>
非控股權益		<u>(1,264)</u>	<u>(1,257)</u>
總股東權益		<u>317,472</u>	<u>398,935</u>

附註：

1. 一般資料及編製基準

本公司乃一家根據開曼群島公司法第22章（1961年第三號法例，經綜合及修訂）於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市。其最終控股公司為Super Result Consultants Limited（「Super Result」），該公司為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司。本公司主席兼執行董事陳欽杰先生（「陳先生」）及本公司執行董事徐巧嬌女士（「徐女士」）各自於Super Result持有46.7%股權。本公司之註冊辦事處地址及主要營業地點已於本公司之年報中公司資料一節披露。

本公司為一家投資控股公司。本公司附屬公司之主要業務為設計、製造及零售時尚服飾及配飾。

綜合財務報表乃以港元（「港元」）呈列，亦為本公司之功能貨幣。

在編制綜合財務報表時，鑑於本集團於二零二五年三月三十一日之流動負債超出其流動資產約66,931,000港元，董事已審慎考慮本集團之未來流動資金。

於二零二五年三月三十一日，本集團持有(i)現金及現金等價物合共約4,724,000港元，(ii)約57,463,000港元為屬循環性質之借貸，(iii)可動用之未動用銀行融資約16,339,000港元，及(iv)賬面總值約為311,432,000港元之持作自用的土地及建築物以及投資物業可供抵押。

於二零二五年三月三十一日後，本集團透過以下方式取得額外融資：(i)本公司一名控股股東有意提供20,000,000港元的長期貸款融資作為持續財務支持，據此，本集團於二零二五年五月提取2,500,000港元及於二零二五年六月提取1,000,000港元；及(ii)本集團於二零二五年六月悉數動用約6,452,000港元的新銀行融資。

董事認為，彼等正積極定期審閱本集團的債務結構，透過展期和／或根據目前的銀行融資為其現有借貸再融資，並將於必要時考慮利用尚未抵押之資產以獲取進一步之銀行融資。

根據上述因素及考慮未來十二個月之現金流量預測，於核准綜合財務報表時，董事合理預期本集團有足夠資源於可見將來繼續營運。因此，本集團將繼續按持續經營基準編製綜合財務報表。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

於本年度強制生效之香港財務報告準則會計準則之修訂本

於本年度，本集團於編製綜合財務報表時，首次應用下列由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並於二零二四年四月一日或之後開始之年度期間強制生效之香港財務報告準則會計準則之修訂本：

香港財務報告準則第16號之修訂本	售後租回之租賃負債
香港會計準則第1號之修訂本	將負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號 (二零二零年)之相關修訂本
香港會計準則第1號之修訂本	附帶契諾之非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告 準則第7號之修訂本	供應商融資安排

除下文所述者外，本年度應用香港財務報告準則會計準則之修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或此等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

應用香港會計準則第1號之修訂本（將負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號（二零二零年）之相關修訂本（「二零二零年修訂本」））及香港會計準則第1號之修訂本（附帶契諾之非流動負債（「二零二二年修訂本」））的影響

本集團已於本年度首次應用該修訂本。

二零二零年修訂本就評估將負債分類為流動或非流動負債自報告日期起至少十二個月延遲結算的權利提供澄清及額外指引，其中：

- 指明負債分類為流動或非流動應基於報告期末存在的權利。具體而言，分類不應受到管理層在12個月內清償負債的意圖或預期的影響。
- 澄清負債的結算可以是向對手方轉讓現金、商品或服務，或實體自身的權益工具。倘負債的條款可由對手方選擇透過轉讓實體本身的權益工具進行結算，則僅當實體應用香港會計準則第32號「金融工具：呈列」將選擇權單獨確認為權益工具時，該等條款才不會影響其分類為流動或非流動。

就以遵守契諾為條件的自報告日期起計至少十二個月的延遲結算權利而言，二零二二年修訂本明確闡明，實體須於報告期末或之前遵守的契諾方會影響實體於報告日期後至少十二個月內延遲結清負債的權利（即使對契諾條款之遵守情況是於報告日期後方進行評估）。二零二二年修訂本亦規定，實體於報告日期後須遵守之契諾（即未來契諾）並不影響負債於報告日期之流動或非流動分類。然而，若實體延遲結算負債之權利取決於該實體於報告期間後十二個月內遵守契諾之情況，則實體須披露相關資料，以使財務報表使用者得以了解負債於報告期間後十二個月內可能須償還之風險，此等資料應包括相關契諾之內容，相關負債之賬面金額以及任何可能顯示實體於遵守契諾方面存在困難之事實與情況。

於本年度應用該修訂本對綜合財務報表無重大影響。

3. 收益及分部資料

收益

本集團主要透過其零售店銷售予客戶時尚服飾及配飾。截至二零二五年及二零二四年三月三十一日止年度，銷售時尚服飾及配飾之收益於貨品交付予客戶時按時間點確認。

分部資料

本集團按地區位置管理其業務。為與向本集團高級行政管理人員內部呈報以分配資源及評估表現之資料一致，本集團已呈報下列兩個須予呈報分部。並無經營分部綜合組成以下須予呈報分部。

- 香港業務指於香港銷售自家品牌及進口品牌。
- 香港境外業務指於中國內地製造自家品牌，以及於中國內地、澳門及台灣銷售自家品牌及進口品牌。

	香港		香港境外		總計	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
外界客戶收益	61,005	83,913	41,717	53,398	102,722	137,311
分部間收益	5,380	7,459	8,794	20,697	14,174	28,156
分部收益	<u>66,385</u>	<u>91,372</u>	<u>50,511</u>	<u>74,095</u>	<u>116,896</u>	<u>165,467</u>
分部溢利(虧損)	<u>3,118</u>	<u>18,370</u>	<u>(10,163)</u>	<u>(2,475)</u>	<u>(7,045)</u>	<u>15,895</u>

4. 其他收入

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
投資物業租金收入總額	2,009	3,821
銀行存款之利息收入	252	735
服務費收入	694	945
政府補貼	–	424
其他	359	217
	<u>3,314</u>	<u>6,142</u>

5. 其他收益及虧損

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
提早終止租賃合約之收益	1,197	395
匯兌收益(虧損)淨額	575	(1,507)
出售物業、廠房及設備之收益	254	98
出售於附屬公司之投資之虧損	—	(3,477)
	<u>2,026</u>	<u>(4,491)</u>

6. 所得稅抵免

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
本期稅項－香港境外		
本年度撥備	(292)	(1,393)
過往年度撥備不足	—	(2,440)
	<u>(292)</u>	<u>(3,833)</u>
遞延稅項	3,599	5,561
	<u>3,307</u>	<u>1,728</u>

7. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據以下數據計算：

虧損

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
用以計算每股基本虧損之年內虧損	<u>(56,546)</u>	<u>(48,100)</u>

股份數目

	二零二五年 千股	二零二四年 千股
用以計算每股基本虧損之普通股加權平均數	<u>287,930</u>	<u>287,930</u>

由於本公司於兩個年度並無任何具攤薄潛力之普通股，因此並無呈列每股攤薄虧損。

8. 股息

於截至二零二五年及二零二四年三月三十一日止年度並無向本公司普通股股東派付或擬派任何股息，自報告期末起並無擬派任何股息。

9. 應收賬款及其他應收款

於報告期末，按發票日期計算並扣除虧損撥備之應收賬款之賬齡分析如下：

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
30日內	4,170	6,831
31日至90日	463	1,513
91日至180日	—	437
超過180日	951	—
	<u>5,584</u>	<u>8,781</u>

應收賬款由發票日期起計30至90日到期。

10. 應付賬款及其他應付款

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款之賬齡分析如下：

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
30日內	375	583
31日至90日	79	1,243
超過90日	3,251	3,249
	<u>3,705</u>	<u>5,075</u>

市場概覽

經濟本已低迷，令消費信心疲弱，而地緣政治緊張，觸發貿易戰，更是雪上加霜，繼續影響服裝零售市場。

本集團約59%的收益來自香港，當地經濟疲軟、就業前景黯淡、本地居民及遊客消費行為發生根本變化，致使二零二四年服裝零售額下降約10.6%至約379.1億港元，與二零二三年約43.5%的增長形成鮮明反差（資料來源：香港特別行政區（「香港特區」）政府統計處）。一方面，香港居民時興到中國內地及外國（尤其是日本）度假及購物；另一方面，佔訪港旅客大多數的內地遊客，則除了購買力不如以往外，更偏好於觀光而非購物。二零二四年訪港旅客總數僅反彈至二零一九年疫情前水平的約79.59%（資料來源：香港旅遊發展局引述香港特區入境事務處之數據），顯示支撐市道的客源尚未恢復。此外，雖然零售額持續下降——自二零二四年三月至二零二五年三月，零售總額連續十三個月同比下降（資料來源：香港特區政府統計處），店舖不堪經濟困景打擊而頻頻結業，但商舖租金卻仍居高不下，是零售業面對的另一問題。

中國內地的服裝市場亦經歷類似困難，房地產行業危機持續，拖累經濟，而美國對中國及其他多國發動貿易戰，令情況更趨嚴峻，導致就業及生意不景氣，進而打擊了消費信心。國內服裝、鞋、帽及針織品零售額的增長率從二零二三年的12.9%放緩至二零二四年的0.3%（資料來源：中華人民共和國國家統計局）。然而，領先的時裝品牌競相要在各城市的一流購物商場中租賃黃金舖位，致使店舖租金仍然高企。

時裝公司除了應對不利的宏觀經濟狀況外，亦在自我調整，努力適應已冒起多年的行業根本趨勢，包括年輕一代的消費者湧現，他們的消費行為及偏好與較年長的消費者不同；年輕消費者不太著重以大品牌作為身份象徵，而更重視服飾的功能和是否能與個人風格匹配；人口老齡化及更為長壽；以及互聯網、電子商務及社交媒體等資訊科技的普及等。迎合年輕一代及更長壽和富有青春活力的中年人的喜好，並充分利用資訊科技推廣及銷售產品，是時裝行業適應市場轉變的必由之路。

經營概覽

本集團專攻豪華及中檔服飾市場，經營自家品牌如**MOISELLE**、**m.d.m.s.**及**GERMAIN**，亦分銷國際品牌**LANCASTER**的產品。本集團旗下各個品牌均擁有特定客戶群，自家品牌設有獨立及優秀的設計團隊，並且於黃金地段的店舖銷售不同品牌的產品。本集團於香港、中國內地一線及二線城市、澳門及台灣的零售店舖及專櫃數目於二零二五年三月三十一日為31間，而於二零二四年三月三十一日則有32間店舖。本集團關閉一些表現欠佳的店舖，但也於一些具生意前景的地段開設店舖，以梳理其零售店舖網絡。

按地區劃分之業務回顧

香港業務

香港經濟不景，以及本地居民與訪港遊客消費行為發生深刻變化—香港居民到中國內地或海外度假消費已蔚然成風；而訪港內地旅客的購買力不如以往，並且也更偏好於觀光而非購物，打擊了本港服裝市道，導致本集團在香港業務的收益於本年度減少27%至61,005,000港元。

本集團意識到，若要提升銷售，已不能再僅僅依靠公眾假期的時段，因此全年在多個商業場所參加了更多短期促銷活動，例如位於香港國際機場的國泰城、銅鑼灣的時代廣場，以及啟德雙子匯的崇光百貨。本集團亦參與商場的推廣活動及積分兌換計劃。

另一長期困擾香港零售業的問題是，即使經濟不景導致零售額持續下滑和店舖頻頻結業，但店舖租金卻仍居高不下。本年度，黃金地段，尤其是香港高端購物商場，其店舖租金仍然高企。本集團嘗試與業主商討降低租金，但正面回應不多。

為應對該等問題，本集團繼續梳理店舖網絡，並積極發展其電子商務業務，從而促進銷售及進行營銷活動。

本集團為鞏固其在香港的業務，一直在審慎尋找具有生意前景且租金合理的舖位，亦執行將其店舖網絡維持於小而精佈局的策略，繼續主要在位於黃金地段的高檔購物商場經營其店舖網絡，例如，本集團在太古城的太古城中心內遷舖，於二零二四年九月重新開業。

電子商務及粉絲經濟流行，本集團把握機遇，利用社交媒體及電商平台該等具成本效益的渠道去推廣及銷售其產品。於本年度，本集團在小紅書（一個關注時尚生活潮流及產品的網上社交媒體）推廣產品，積極擴大優質客戶群；亦贊助一些藝人於社交媒體上穿著和展示MOISELLE的產品。本集團亦經營兩個網上平台，分別為其香港業務營銷及銷售MOISELLE產品，及為其香港概念店M CONZEPT零售該品牌旗下m.d.m.s.、GERMAIN等副線品牌及LANCASTER之產品。本集團不僅可利用其網上購物平台銷售專為網上銷售而設計之產品，以及按折扣價銷售過季產品，還可通過該等網上購物平台主動開展促銷活動並經營客戶關係，即透過手機通知客戶俱樂部會員關於其最新產品及促銷活動的信息。於本年度，本集團亦繼續與專門從事限時減價促銷的一間網上購物網站營運商OnTheList進行短期合作，以促進銷售。

本集團亦繼續執行其他銷售及推廣工作，在其零售店舖及一些餐廳舉辦時裝表演或其他市場推廣活動，以增進與現有客戶（尤其是本集團客戶俱樂部的VIP會員）的關係，並吸引新客戶。

截至二零二五年三月三十一日，本集團於香港經營7間MOISELLE、2間m.d.m.s.、2間LANCASTER和2間M CONZEPT零售店舖，以及1間特賣場（截至二零二四年三月三十一日：本集團經營6間MOISELLE、2間m.d.m.s.、2間LANCASTER和2間M CONZEPT零售店舖，以及1間特賣場）。

中國內地業務

經濟低迷、利率高企、房地產行業危機持續、就業及業務前景黯淡，以及美中貿易戰加劇，均打擊了消費信心，導致本集團在中國內地業務的收益於本年度下跌20%至25,012,000港元，跌幅較本年度上半年同比下跌10%的速度更快。此外，頂尖時裝品牌競相租賃黃金舖位，導致某些店舖租金居高不下，令收益下降。本年度，本集團關閉了若干租金較高的店舖，即於上海一間、溫州一間及於南京一間，但亦於深圳開設兩間及溫州開設一間新店舖，繼續梳理其零售店舖網絡，以應對國內競爭激烈的時尚服飾市場及複雜多變的經營環境。本集團執行將其店舖網絡維持於小而精佈局的策略，基本上只於其有業務經營的各內地城市保留一間店舖。

為提高品牌知名度，本集團於其國內店舖舉辦了時裝表演，並贊助若干藝人在社交媒體上穿著和展示MOISELLE的產品。

為要在中國內地電子商務的蓬勃發展中把握機遇，本集團繼續透過與四家當地電子商務網站營運商，即雲歡商城、唯品會、天貓及京東集團分別結成的聯盟，發展其電子商務業務。

截至二零二五年三月三十一日，本集團於國內經營11間**MOISELLE**零售店舖（截至二零二四年三月三十一日：12間**MOISELLE**零售店舖）。

澳門業務

中國內地遊客購買力下降，以及本集團位於澳門酒店及博彩度假村澳門威尼斯人的**LANCASTER**零售店舖遷址，影響了其於當地的生意，其營業額於本年度下跌15%至9,689,000港元。截至二零二五年三月三十一日，本集團於澳門經營三間店舖，即位於澳門威尼斯人酒店的一間**MOISELLE**及一間**LANCASTER**零售店舖，以及位於澳門巴黎人酒店的一間**MOISELLE**零售店舖（截至二零二四年三月三十一日：本集團於澳門經營三間店舖，即位於澳門威尼斯人酒店的一間**MOISELLE**及一間**LANCASTER**零售店舖，以及位於澳門巴黎人酒店的一間**MOISELLE**零售店舖）。

台灣業務

於本年度，本集團的台灣業務關閉了一間店舖，並且縮減了對營銷活動及品牌建設的投入，致使其收益下跌35%至約7,016,000港元，佔本集團營業額約7%。截至二零二五年三月三十一日，本集團於當地經營三間**MOISELLE**零售店舖（截至二零二四年三月三十一日：三間**MOISELLE**和一間**LANCASTER**零售店舖）。

財務回顧

概覽

截至二零二五年三月三十一日止年度，本集團之營業額較二零二四年減少約25%至約102,722,000港元（二零二四年：137,311,000港元）。香港分部所賺取之收益減少約27%至約61,005,000港元（二零二四年：83,913,000港元）。當地經濟低迷，消費者對零售市場持保守態度，令分部收益減少。該分部佔本集團總收益59%（二零二四年：61%）。

截至二零二五年三月三十一日止年度，香港境外分部之收益減少約22%至約41,717,000港元（二零二四年：53,398,000港元），主要由於中國內地及台灣的業績惡化，以及新設立零售店舖所在地遇到的挑戰所致。因此該分部貢獻率減少至41%（二零二四年：39%）。

於本年度，本集團之毛利率約為80.1%，而去年則為80.5%。毛利率於本財政年度保持穩定，對折扣銷售業務的依賴程度下降，促銷活動減少。截至二零二五年三月三十一日止年度，經營開支合共約為133,443,000港元，而二零二四年則約為141,421,000港元，減少約6%。儘管管理層已進行多項嚴謹成本管理措施以應付高企之經營開支（主要為員工成本及租金開支），本集團仍錄得經營虧損45,811,000港元（二零二四年：29,286,000港元）。

截至二零二五年三月三十一日止年度，權益股東應佔虧損約為56,546,000港元（二零二四年：48,100,000港元），錄得增加與經營虧損增加相符，而受投資物業公允值變動之虧損的影響較小。

流動資金及財務資源

截至二零二五年三月三十一日止年度，本集團以內部賺取之現金流量及銀行借貸應付其業務資金所需。本集團採取審慎之財務政策，以備於債務到期時可履行財務責任和保持足夠之營運資金作為本集團業務發展之用。於財政年度末，本集團之定期存款及現金結存合共約為5,000,000港元（二零二四年：24,000,000港元）。本集團持有的現金及銀行存款主要為港元及人民幣。本集團之海外業務及若干資產淨值須承受外幣匯率波動之風險。管理層定期監控本集團之外幣匯率風險，並於需要時可能考慮對沖。

於二零二五年三月三十一日，本集團獲多家商業銀行授出綜合銀行融資合共約86,000,000港元（二零二四年：73,000,000港元）。於二零二五年三月三十一日，在整體銀行融資中，本集團在營運附屬公司層面取得銀行借貸67,000,000港元（二零二四年：51,000,000港元），為其提供營運資金。於二零二五年三月三十一日，本集團亦受惠於動用銀行融資2,000,000港元（二零二四年：6,000,000港元），例如銀行擔保。

於年末，本集團之流動負債淨額為67,000,000港元（二零二四年：24,000,000港元），而流動資產少於流動負債。於二零二五年三月三十一日，資本負債比率（銀行借貸及租賃負債總額除以股東權益）約為31.1%（二零二四年：23.5%）。

資產抵押

於二零二五年三月三十一日，賬面值約116,000,000港元（二零二四年三月三十一日：111,000,000港元）之持作自用土地及建築物以及投資物業已抵押作為本集團獲授銀行借貸的擔保。

展望

經濟疲弱，貿易戰爆發，令時裝市場前景不明，營商環境將仍然艱難。因此，本集團在致力鞏固現有客戶基礎及發掘更多潛在客戶的同時，也會繼續審慎發展業務，有效運用資源。

本集團將加大力度利用社交媒體進行市場推廣活動，以引人入勝的主題及故事，令現有及潛在客戶持續關注其最新時尚產品；亦會繼續贊助一些藝人在社交媒體上穿著和展示*MOISELLE*產品。從而在蓬勃的粉絲經濟和電子商務中把握商機。

在零售店鋪經營上，本集團將繼續根據其最新產品之主題，定期統一更新其於各地區市場的所有零售店鋪之產品陳列及店內裝飾，凸顯其獨特品牌形象。本集團線上和線下措施並舉，將能提升顧客忠誠度並吸引新客戶。

此外，本集團亦會提升成衣加工的自動化水平，從而進一步提升營運效率。

上述諸措施，以及本集團五年多前為應對時裝行業的根本變化而制定的業務策略，均旨在令其更具競爭力及更能適應市場的變化。本集團將密切留意經濟狀況及時裝潮流，以適時調整上述計劃。

僱員

於二零二五年三月三十一日，本集團共聘用271名(二零二四年：302名)員工，主要在香港及中國內地。僱員薪酬維持具競爭力之水平，並酌情發放花紅。其他僱員福利包括強制性公積金、法定及醫療保險以及培訓課程。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年三月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治守則

除下文偏離守則條文第C.2.1條外，本公司於截至二零二五年三月三十一日止年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載企業管治守則（「企業管治守則」）中之守則條文。

守則條文第C.2.1條

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁之角色應分開，及不應由同一人士兼任。現時，陳欽杰先生為董事會主席，亦兼任行政總裁。董事會認為現時之管理架構確保本公司之貫徹領導及令其業務表現達致最佳效率。然而，本公司將會持續檢討有關事項。

審閱財務資料

本公司之審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之綜合財務報表。審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成，分別為余玉瑩女士、朱俊傑先生及黃淑英女士。

天職香港會計師事務所有限公司之工作範圍

本集團核數師天職香港會計師事務所有限公司已同意初步公告所載本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表以及相關附註之數字，與本集團於本年度之經審核綜合財務報表所載之金額一致。天職香港會計師事務所有限公司就此執行之工作並不構成核證工作，因而天職香港會計師事務所有限公司並無就初步公告發表任何意見或核證結論。

承董事會命
慕詩國際集團有限公司
主席
陳欽杰

香港，二零二五年六月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為陳欽杰先生、徐巧嬌女士及陳思俊先生；獨立非執行董事為余玉瑩女士、朱俊傑先生、黃淑英女士及吳麗文博士。